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股票期貨時程表

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

5/5 5/6 5/7 5/8 5/9

5/12 5/13 5/14 5/15 5/16

5/19 5/20 5/21 5/22 5/23

5/26 5/27 5/28 5/29 5/30

2025/5/6

股票名稱旁有 * 代表有發行小型股期票貨
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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)
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熱門股期趨勢 1-10名

2025/5/6

短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

10,798口 -2,120張 33,164張

3,267口 (連8賣) (連2買)

41,534口 -2,919張 433張

2,260口

33,493口 14,124張 -217張

-256口 (連3買)

8,297口 -11,759張 1,919張

2,510口

25,758口 -2,919張 433張

1,916口

13,568口 1,865張 26張

558口 (連3買)

11,304口 19,933張 1,315張

979口 (連7買) (連3買)

5,212口 14,880張 -465張

1,498口

4,298口 7,314張 874張

101口 (連3買) (連4買)

9,857口 2,521張 -386張

1,899口 (連3賣)

2330 

2618 

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

HSF

QFF

近月收盤價

43.35

914

5.6%

-2.14%

長榮航

小型台積電

2408 

2330 

2610 

2317 DHF
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145

22.65

914

1.75%

2.49%

-2.14%

3.52%
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2382 

2882 

3231  44,145

14,931

102,465
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35.3
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2.85%

0.78%
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南亞科
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國泰金 2.41%

5.83%
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熱門股期趨勢 11-20名

2025/5/6

短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

9,560口 -180張 -941張

408口 (連8賣)

4,816口 7,026張 36張

617口

5,716口 -1,022張 -1,404張

1,195口 (連14賣) (連7賣)

2,896口 196張 179張

155口 (連3買)

10,055口 1,288張 455張

705口

3,228口 677張 -8張

25口 (連6買)

18,265口 34,160張 10張

401口 (連3買) (連3買)

3,872口 4,842張 -122張

146口 (連3買) (連2賣)

3,147口 -23,975張 -849張

293口 (連3賣) (連2賣)

1,178口 -566張 -10張

202口 (連2賣) (連2賣)

代碼 契約

6669 PWF

5347 NLF

2609 DAF

2888 DDF

2368 RKF

2881 CEF

投信全市場OI 保證金股票

2371 CXF

2603 CZF

2344 FZF

2454 PUF

外資

-1.93%小型聯發科

華邦電

世界

小型緯穎

長榮

短趨

2120 3.92%  42,930

5,054

85 -3.95%  22,950

1.15% 

1270

15.6

漲幅

大同

0.48%

近月收盤價

67,230

1.3% 

14,191

 17,145

富邦金

金像電

新光金

陽明

11.15

43.8

207.5

219 2.1%  70,956

78.6 -0.88%  21,222

0%  3,011

71.1 0.99%  28,796
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外資態度

2025/5/6

1440
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2618

6176
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5269

7日

7日

7日

7日
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8日

8日

7日

7日

收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅

祥碩 -1.96% 5日

南紡 0% 4日

1750

14.5

2.37% 5日

穩懋 -0.95% 5日

欣興 -0.22% 6日

大聯大 -1.33% 6日

108

83.7

92.3

66.6

力成

5.35% 8日

瑞儀 0.7% 7日

世界 -1.45% 14日

致茂 -0.63% 9日

88.4

313

43.35

143

長榮航

5.31%

2.51%

1.64%

1%

-0.23%

3.43%

2.15%

1.18%

1.11%

3.04%

109

14.3

24.85

453.5

216

66.4

85.7

47.25

18.25

22.05

2327
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連兩季賺逾兩個股本 小型信驊期

根據信驊公布的最新財報，首季毛利率66.2％，季減0.7個百分點；稅後純益

8.87億元，季減5.9％，但較去年同期大增126.6％，每股純益23.46元。法人

指出，信驊的BMC晶片順利獲得客戶導入在AI伺服器應用，出貨品項不僅包

含逐漸成為市場主流的「AST2600」晶片，也包含PFR資安晶片及橋接晶片，

隨著出貨產品數量增加，成為推動信驊營運的關鍵動能。展望後市，業界分

析，雖然美國啟動加徵關稅，而且後續可能推出半導體晶片關稅等不利半導

體產業的政策，但全球各大雲端服務供應商（CSP）競相發推動AI算力強化，

AI伺服器供應鏈訂單源源不絕，信驊也搭上相關熱潮，後市仍值得期待。

2025/5/6

小型信驊期

(QAF)

收盤價 3530 p

原始保證金(元) 71,483元 p

全市場OI(口) 905口 p

855口成交口數

信驊

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(5274) 周轉率 3.48% p

資金流向%

流入流出金額(億元) 24.5億元 p

5.43% p
個股成交值 / 大盤成交值

2050

2550

3050

3550

4050

12/27 2/5 3/6 4/7 5/6

日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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擴大美國布局 緯創期

緯創與緯穎因應美國關稅變局，紛紛前往美國布局，緯創計劃於美國設立子

公司，並以不超過 5000 萬美元 的額度內，取得位於德州達拉斯的土地與廠

房，針對 AI 相關產品設立。雖緯創不針對特定客戶評論，不過根據輝達

(NVDA-US) 指出，該廠將作為 AI 超級電腦用。緯穎近日也公告，以

5959.18 萬美元 (約新台幣 19.21 億元)，取得美國德州埃爾帕索市索羅科的

土地與建物，為緯穎首度赴美設廠。 此外，緯創與緯穎的 AI 伺服器展望亦正

面，在輝達 GB200 拉貨動能展現，加上受惠品牌商的通用型、AI 伺服器出

貨成長，有望帶動緯創第二季營運；緯穎方面，在 ASIC 伺服器同樣有好表現。

2025/5/6

11,304口 p全市場OI(口)

緯創期

(DXF)

1.88% p
股票成交量/股票發行總數

p
當日成交值-前一日成交值

(3231)

1.92% p

流入流出金額(億元) 33.1億元

周轉率

緯創

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

收盤價 109 p

原始保證金(元) 44,145元 p

成交口數 7,303口
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日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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ETF期貨熱門趨勢
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32,137口
293口

6,231口
337口

3,158口
337口

1,537口
353口

5,258口
39口

756口
292口

770口
-40口

382口
130口

830口
26口

1,008口
16口

1,107口
19口

30.56

00639 OKF 富邦深100 10.59 1.53% 17,000 10.55

-4.35%

00636 OJF 國泰中國A50 21.18 0.86%

38,000006205 OAF 富邦上証 30.52 0.46%

25,000 32.68

14,000 20.44 0.44% 63,045張00878 RIF 國泰永續高股息 20.4 0%

0056 PFF 元大高股息 32.68 0.83%

2,846張

920張

SRF

27,000 21.17 -4.68%

0.96%

3,497張

39,378張

14,900

171

171

29,982張

29,982張

00687B UKF 92,209張15,000

9,000

26.77

13.81

13,000 16.94

203,139張

52,249張

-0.28%

15,000

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價契約 股票 近月收盤價 漲幅

元大台灣50 169.8 -0.85%

149,000NYF 元大台灣50

25.81

現貨

成交量

145,373張00679B RZF 元大美債20年 25.86 0.19%

代碼

0050 169.6 -0.96%

國泰20年美債 26.79 0.04%

-0.52%

-0.56%

-0.56%

-0.72%

復華台灣科技優息 16.99 0.12%

00937B UJF 群益ESG投等債20+ 13.81 0.95%

00929 SNF

0050

-4.26%

-0.12%
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ETF期貨熱門趨勢
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164口
18口

87口
6口

185口
-6口

90口
16口

154口
130口

1,238口
-2口

77口
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19.06 6,749張15,000 -0.68%RYF -0.26%00923 群益台ESG低碳50 19.07

00772B SQF 中信高評級公司債 31.5 1.45% 18,000

RXF

SUF 0.81%00940 元大台灣價值高息 8.73 8.74 35,523張

2.44% 9,000 11.29 2,996張1.44%

7,000 0.69%

32.68

29.59

39,378張

SIF

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價近月收盤價

現貨

成交量

00719B 元大美債1-3

契約 股票

-4.35% 3,426張

5,347張

代碼

1.2% 15,000

006206 元大上證50 29.31 29.14

漲幅

OBF 1.03%

00885 富邦越南 11.32

547張

0056 元大高股息 32.71 0.93% 2,500 0.96%

38,000

29.57 0.45%

-5.02%

21.24

00643 OOF 群益深証中小 11.85 1.8% 19,000 11.87

31.52 -0.33% 13,234張

00919 群益台灣精選高息 21.15

00757 統一FANG+ 91.1

SSF

1.33% 8,700 -0.85%

15,000 0.43%

USF

SMF 0.05% 42,834張

90.9 4,916張

00757 URF 統一FANG+ 91.1 1.33% 87,000 90.9 -0.85% 4,916張


